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Kaupungin valtuusto on hyväksynyt 11.12.2024 § 87 talousarviossa 
vuodelle 2025 investointimäärärahan. Talousarviossa investointeja 
on suunniteltu tehtävän maltillisesti 2.2 milj.€ koko Oulaisten 
kaupungin osalta. Alhainen investointimääräraha varaus on 
tarkoituksenmukainen kaupungin lainamäärän kasvun taittumisen 
osalta, joka alkaa vaikuttamaan jo vuonna 2025 arvio 1.8 milj.€. 
Kuitenkin on huomioitava että alhainen investointimäärä kasvattaa 
kaupungin korjausvelkaa ja tulevaisuudessa tämä täytyy ottaa 
huomioon investointeja suunniteltaessa. 
 
Investointien osalta määrärahavaraus on sitova. Kaupungin 
hallituksen laatiman talousarvion täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti 
teknisellä lautakunnalla on kaupunginhallituksen suostumuksella 
mahdollisuus siirtää investointimäärärahoja kustannuspaikkojen 
8801-8895 välillä. Sekä jos investoinneissa on suunniteltuna 
valtionosuuksia, on ne edellytyksenä hankkeiden toteutumiselle. 
 
Lisäksi kaupunginhallituksen täytäntöönpano-ohjeen mukaisesti 
määräraha muutostarve on tuotava mahdollisimman nopeasti 
valtuuston käsiteltäväksi heti muutostarpeen ilmaannuttua. 
 
Tekninen toimi on käynyt tarkasti läpi vuodelle 2025 suunnitellut 
investoinnit ja muutostarpeita investointien määrärahasiirroille on 
ilmennyt. Johtavana tavoitteena määrärahasiirroille on ollut se, että 
investoinnit kyetään toteuttamaan vuoden 2025 aikana, sekä se että 
investoinnin toteuttamiseen olisi resursseja käytettävissä.  
 
Vuodelle suunnitelluista investoinneista on laadittu tarkka lista, jolla 
pystytään osoittamaan investointien kohdistuminen. Tarkka 
investointien suunnittelu vaikuttaa osaltaan määrärahojen 
riittävyyteen ja toiminnan selkeyttämiseen, jolla arvellaan olevan 
myös säästövaikutuksia. 
 
Investointien nettomäärärahaan ei esitetä muutoksia vaan 
määrärahasiirrot tehdään talousarvioon varattujen investointi-
määrärahojen puitteissa. Tällä pyritään edesauttamaan lainamäärän 
taittumista. 
 
Oheismateriaalina lista investointisuunnitelmasta vuodelle 2025. 
 
Liitteenä lista määrärahasiirroista kustannuspaikkojen välillä. 
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Päätösehdotus Esitän että tekninen lautakunta päättää: 
1. hyväksyä liitteenä olevan listan määrärahasiirroista 
kustannuspaikkojen välillä. 
2. esittää edelleen määrärahasiirtoja listan mukaisesti 
kunnanhallitukselle sekä valtuustolle. 
3. valtuuttaa teknisen johtajan tekemään teknisiä korjauksia listaan 
tarvittaessa. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


